



September 05, 2022

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 4000 51 NSE Code – V2RETAIL	BSE Limited, 25 th Floor, “Phiroze Jeejeebhoy Towers”, Dalal Street, Mumbai – 400001 BSE Code - 532867
---	--

Sub: Newspaper Publication - Notice to Members for the 21st Annual General Meeting ('AGM') and for Updation of Email Addresses

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Advertisement regarding “Notice to Members for the 21st Annual General Meeting ('AGM') and for Updation of Email Addresses”, as published in Financial Express - English (All Editions) and in Jansatta - Hindi (Delhi Edition) newspapers on 04th September, 2022.

You are requested to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For V2 Retail Limited

SUDHIR KUMAR
Digitally signed by
SUDHIR KUMAR
Date: 2022.09.05
12:54:49 +05'30'

Sudhir Kumar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



V2 Retail Limited

Registered Office: Khasra No. 928, Extended Lal Dora Abadi, Village Kapashera, Tehsil Vasant Vihar, New Delhi South West Delhi - 110037
 CIN: L74999DL2001PLC147724, Phone: 011 - 41771850
 Email: cs@v2retail.net.in, Website: www.v2retail.com

NOTICE TO MEMBERS FOR THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM') AND FOR UPDATION OF EMAIL ADDRESSES

In compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 (collectively referred as 'MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ('SEBI Circular') (MCA Circulars and SEBI Circular collectively referred as 'Circulars'), NOTICE is hereby given that the Twenty-First (21st) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of V2 Retail Limited ('Company') will be held on Friday, September 30, 2022 at 09:30 A.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM'), without the physical presence of the Members at the AGM, to transact the business as set out in the AGM Notice. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the Circulars, AGM Notice along with the Annual Report for FY 2021-22 ('Annual Report') will be sent in due course only through electronic mode to those Members whose email ids are registered with the Company/ Registrar and Transfer Agent ('RTA')/Depository Participant ('DP'). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.v2retail.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of Link Intime India Private Limited ('Link-Intime').

Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-Voting facility (before the AGM) and e-Voting facility (at the AGM), on all the resolutions set forth in the Notice. The facility of casting votes will be provided by Link-Intime. Facility for e-Voting at the AGM will be made available to those Members present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-Voting. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be eligible to vote at the AGM. Detailed process and manner of remote e-Voting, e-Voting at the AGM and instructions for attending the AGM through VC/OAVM is being provided in the AGM Notice.

Manner of registration of e-mail address:

Members holding shares in physical form and whose email addresses are not registered, may get their email ids registered by submitting necessary details like Folio No., Name of shareholder along with scan copy of any one valid share certificate (front and back both) by email to cs@v2retail.net.in.

Members holding shares in dematerialised form and whose email addresses are not registered can get their e-mail id registered by contacting their respective Depository Participant.

The login details for casting the votes through e-voting would be provided to the Members (holding shares in physical form or dematerialised form) at their e-mail addresses registered for this purpose.

For V2 Retail Limited
 Sd/-
 Sudhir Kumar
 Company Secretary

Place: New Delhi
 Date: 03rd September, 2022

“श्री जी” NATIONAL GENERAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74999DL1987PLC026617
 Regd. Office: 3rd Floor, Surya Plaza, K-185/1, Sarai Julena, New Friends Colony, New Delhi - 110025, E-mail: cs@modisteel.net, Website: www.modisteel.com, Phone : 011-49872442, 19

PUBLIC NOTICE – 36TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of National General Industries Limited ("the Company") will be held through video conferencing (VC)/ other audio visual means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular dated 5th May, 2022 read with circular dated 13th January, 2021, 8th April, 2020, 13th April, 2020 & 5th May, 2020 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its circular dated 13th May, 2022 (collectively referred to as Circulars), on Friday, 30th September, 2022 at 1:30 P.M. to transact the business as set out in the Notice of AGM which will be sent in due course of time.

Members may further note that in pursuance of above stated circulars and in furtherance of Go-Green initiative of the government, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2021-22, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant. The members attending the meeting through VC or OAVM shall be counted for the purpose of quorum under section 103 of the Act. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

The e-copy of the notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2021-22 of the Company will be available on the website of the Company at www.modisteel.com and also be available on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com, in due course of time.

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to Covid-19 pandemic.

In case the email address is not registered with the Company / Depository Participant, please follow the process of registering the same as mentioned below:

Physical Holding Send a request to Registrar and Transfer Agents of the

Regd. Office
 Singh
 Cor. Office
 Phone: 0



PUNJAB NATIONAL BANK
 SHARE DEPARTMENT, BOARD & CO-ORDINATION DIVISION
 PLOT No. 4, DWARKA SECTOR-10, NEW DELHI-110075
 Email Id: hosd@pnb.co.in, Tel # 011-28044857

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Share Certificate of the Bank mentioned below has been misplaced/stolen and the registered holder thereof claimant thereto has issued duplicate share certificate:

Shareholder	Folio No.	Certificate No.	Distinctive Shares	No. of Shares	No. of Shares
Singla	1106681	16904	6738402380-6738402494	115	

person has any claim in respect of the said shares/any objection(s) for the duplicate certificate in favour of the above stated shareholder/ claimant, copies should lodge their claim or objection within 15 days of the date of this Notice. If within 15 days from the date hereof no claim is received by In respect of the said certificate, duplicate share certificate/letter of will be issued. The public is hereby cautioned against dealing in any way mentioned certificate(s).

For Punjab National Bank

(Ekta Pasricha)
 Company Secretary

NEW DELHI TELEVISION LIMITED
 CIN: L92111DL1988PLC033099

Regd. Off: B 50-A, 2nd Floor, Archana Complex, Greater Kailash - I, New Delhi-110048
 Phone: (91-11) 4157 7777, 2644 6666 | Fax: 49862990
 Email: secretarial@ndtv.com | Website: www.ndtv.com

34th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby informed that despatch of the Notice of the 34th Annual General Meeting ("AGM") of New Delhi Television Limited ("the Company") scheduled to be held on September 27, 2022 at 3:00 P.M. (IST) through Video Conferencing, Audited Financial Statements (Standalone and Consolidated) for the period ended March 31, 2022, the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been completed electronically on September 27, 2022, to the Members of the Company in conformity with the regulatory requirements. The Notice of AGM and the aforesaid documents are available on the website of the Company at www.ndtv.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of the Depository Participant, NSDL at www.evoting.nsdl.com.

- The Company is providing e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.
- The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

Remote e-voting facility will be available during the following voting period:
 Remote e-voting: Saturday, September 24, 2022 (10:00 A.M. IST)
 Remote e-voting: Monday, September 26, 2022 (5:00 P.M. IST)

Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the period.

Members who have not casted their vote(s) by remote e-voting will be entitled to cast their vote(s) electronically during the AGM.

Members whose names are recorded in the Register of Members as on the date Tuesday, September 20, 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting during the AGM.

Queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or write to Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in.

Remote e-voting will be declared within two working days from the conclusion of the AGM. The result of the AGM, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the website of the Company at www.ndtv.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The result will simultaneously be communicated to the Members.

For New Delhi Television Limited

Sd/-
 Parinita Bhutani Duggal
 Company Secretary & Compliance Officer

NOTICE

(AGM) will be held on September 03, 2022
 Video conferencing will be held on September 03, 2022
 Number of shares: 17,20,000

ई-मेल: investors@hindustan.co.in, वेबसाइट: www.hindustanurban.com
 सीआईएन: एल31300डीएल1959पीएलसी003141, दूरभाष सं. +091-11-23310001-05
वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/ अन्य ऑडियो विज्ञापन माध्यमों (ओएवीएम)
द्वारा आयोजित की जाने वाली 62वीं वार्षिक आम सभा की सूचना
 एतद्वारा सूचना दी जाती है कि साधारण सभ्यत्व संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 20/2021, 02/2022 या कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी अन्य सभी लागू होने वाले कानूनों तथा सभ्यत्व के अनुपालन में हिन्दुस्थान अर्बन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के सदस्यों की 62वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को 10.00 बजे पूर्वाह्न में वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विज्ञापन माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा आयोजित की जाएगी जिसमें सभा की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

परमोक्त सभ्यत्व के अनुपालन में वित्त वर्ष 2021-22 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ वार्षिक आम सभा की सूचना लेक्यूट्रिक पद्धति से उन सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंड्स के पास पंजीकृत हैं। डिपॉजिटरीलाइज्ड पद्धति में शेरधारकों से आग्रह है कि कम्पनी के रजिस्ट्रार अर्थात् स्कांलालाइन फाइनेंशियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, फोन: 011-4050193/197, ईमेल आईडी: Compliance@skylinert.com के पास अपना ईमेल पता तथा मोबाइल नम्बर पंजीकृत करा लें। सदस्यगण ध्यान दें कि वार्षिक आम सभा की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.hindustanurban.com तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। ईमेल द्वारा सूचना का प्रेषण 3 सितंबर, 2022 को पूरा कर लिया गया है।

शेरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों पर रिमोटली अपना मतदान करने का अवसर होगा। डिपॉजिटरीलाइज्ड पद्धति, भौतिक पद्धति में शेरधारकों को तथा एसे शेरधारकों जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, के लिए रिमोटली मतदान करने का तरीका शेरधारकों के लिये सूचना में भी उपलब्ध कराई गई है। यह विवरण कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.hindustanurban.com पर भी उपलब्ध है।

हिन्दुस्थान अर्बन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के लिए

स्थान: दिल्ली
 तिथि: 3.9.2022

हस्ता-
 एम.एल. बिरमीया
 अध्यक्ष-वित्त एवं व्यवस्थापन

कीमिया बायोसाइंसेस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: ग्राम भोण्डसी, तहसील सोहना, जिला गुडगांव, हरियाणा
 ईमेल: compliance.kimia@gmail.com,
 वेबसाइट: www.kimiabiosciences.com
 CIN: L24239HR1993PLC032120, टेली: 011-47063600, 91 9654206544
 +919654746544
 फैक्स: 011-47063601/02

वीसी/ओएवीएम द्वारा आयोजित की जाने वाली 29वीं वार्षिक आम सभा की सार्वजनिक सूचना

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा इस विषय पर जारी लागू होने वाले सभी सभ्यत्व के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले सभी प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सूचीकरण दायित्व एवं उद्घाटन अधिनियम') अधिनियम, 2015 के लागू होने वाले सभी प्रावधानों के अनुपालन में कम्पनी के सदस्यों की 29वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंस ('वीसी') अन्य ऑडियो विज्ञापन माध्यमों ('ओएवीएम') द्वारा सुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को 3.30 बजे अर्धरात्रि में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम आमंत्रण सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 के स्टैंडलॉन अकेलिखित वित्तीय विवरणों के साथ बोर्ड का रिपोर्ट, ऑडिटर का रिपोर्ट तथा उसके साथ संलग्न किये जाने के लिये वांछित अन्य दस्तावेज इलेक्ट्रॉनिक रूप से कम्पनी के उन सदस्यों को भेजे जाएंगे जिनके ईमेल पते कम्पनी/बीटल फाइनेंशियल एंड कम्प्यूटर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंड्स/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं।

एजीएम की सूचना तथा उक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.kimiabiosciences.com तथा स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तथा कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेंट, बीटल फाइनेंशियल एंड कम्प्यूटर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड: beetalfinancial.com पर उपलब्ध है।

यदि आपने कम्पनी (डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंड के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है) तो वित्त वर्ष 2021-22 का वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिये ईमेल आईडी के पंजीकरण के लिए नीचे दिए गये निर्देशों का पालन करें।

भौतिक/भौतिक पद्धति में शेरधारकों के लिये: कम्पनी में अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराया है, से आग्रह है कि वांछित समर्थक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरी गई प्रश्न आईआरआर-1 (कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध) बीटल हाउस, 3 रा तल, 99, मदनगिर, एलएससी के पीछे, नई दिल्ली-110062 में बीटल फाइनेंशियल एंड कम्प्यूटर सर्विसेस लिमिटेड के पास जमा कर अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन करा लें।

डिपॉजिटरी डिपॉजिटरी पद्धति में शेर धारित करने वाले सदस्यों जिन्होंने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंड्स के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराया है, से आग्रह है कि जहाँ उनका डिपॉजिटरी, खाता प्रबंधित है, उस डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंड्स के पास उसे पंजीकृत/अपडेट करा लें।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा 29वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं। वीसी/ओएवीएम द्वारा 29वीं एजीएम में शामिल होने के निर्देश तथा रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भाग लेने अथवा 29वीं एजीएम के दौरान एमएसडीएल की ई-सेटिंग प्रणाली द्वारा मतदान करने का तरीका 29वीं एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी। इस सूचना में भौतिक पद्धति या इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में शेर धारित करने वाले ऐसे शेर धारकों जिन्होंने कम्पनी अथवा संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंड के पास ईमेल पता पंजीकृत हक नहीं किये हैं, के लिए लॉगिन क्रेडेन्शियल से संबंधित निर्देश शामिल होगा। वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा शामिल होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम गिनती करने के उद्देश्य से की जाएगी। किसी प्रकार की छूटछाड़/समस्या के लिये सदस्य beetalrta@gmail.com पर आरटीए अथवा Compliance.kimia@gmail.com पर ईमेल भेज सकते हैं।

कीमिया बायोसाइंसेस लिमिटेड के लिये
 हस्ता- लक्ष्य काश
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

रघुनाथ इण्टरनेशनल लिमिटेड

CIN No.: L52312UP1994PLC022559

पंजीकृत कार्यालय: 8 / 226, द्वितीय तल, एसजीएम प्लाजा, आर्य नगर, कानपुर, 208002
 प्रशासनिक कार्यालय: 6926, जयप्रिया मिल, कलाक टावर,

पंजाब नेशनल बैंक
 शेर धारिता, बोर्ड और समन्वय प्रभाग
 प्लॉट संख्या. 4, द्वारकसेक्टर 10, नई दिल्ली-110075
 ई-मेल आईडी: hosd@pnbc.co.in Tel: 011-28044857

सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नीचे उल्लिखित बैंक का शेर धारण पत्र बोने/गुम/घोरी होने के रूप में रिपोर्ट किया गया है और इसके पंजीकृत धारक/दावेदार ने इलेक्ट्रॉनिक शेर धारण पत्र जारी करने के लिए अनुरोध किया है:

क्र.सं.	शेयरधारक(को) का नाम	फोलियो संख्या	प्रमाण-पत्र संख्या	शेयरों की विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
1	संतोष सिंघा	1106681	16904	6738402380-6738402494	115

किसी व्यक्ति द्वारा उक्त शेयरों के संबंध में कोई दावा/उपरोक्त उल्लिखित शेरधारक/दावेदार के पक्ष में इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र जारी करने के संबंध में किसी भी आपत्ति के मामले में उसे/उन्हें इस सूचना के प्रकाशन तिथि के 15 दिन के भीतर अपने दावे या आपत्ति दर्ज करनी चाहिए। यदि इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 15 दिनों के भीतर, उक्त प्रमाण पत्र के संबंध में बैंक द्वारा कोई दावा प्रदान नहीं किया जाता है तो इलेक्ट्रॉनिक शेर धारण पत्र/सुटिकरण पत्र जारी किया जाएगा। सामान्य ज्ञ के उपर्युक्त प्रमाण पत्र के साथ किसी भी तरह के लेन-देन से सावधान किया जाता है।

दिनांक: 03.09.2022
 स्थान: नई दिल्ली
 कृते पंजाब नेशनल बैंक
 (एकता परसौवा) कम्पनी सचिव



वी 2 रिटेल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: खसरा नं: 928, एक्सटेंडेड लाल डोरा आवादी, विलेज कापसहेड़ा, तहसील बसंत विहार, नई दिल्ली साउथ वेस्ट दिल्ली -110037
 CIN: L74999DL2001PLC147724 फोन: 011-41771850
 ईमेल: cs@v2retail.net.in, वेबसाइट: www.v2retail.com

सदस्यों को 21वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) और ईमेल पतों के अपडेशन की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित परिपत्र संख्या 14 / 2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिपत्र संख्या 20 / 2020 दिनांक 05 मई, 2020 (सामूहिक रूप से 'एनसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2022 / 62 दिनांक 13 मई, 2022 ('सेबी परिपत्र') (एनसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र सामूहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित), एतद्वारा सूचना दी जाती है कि वी 2 रिटेल लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 21वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को सुबह 09:30 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विज्ञापन माध्यमों ('वीसी/ओएवीएम') के माध्यम से, एजीएम में सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, एजीएम नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को लेने हेतु आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के प्रयोजन हेतु विना जाना जाएगा।

परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2021-22 ('वार्षिक रिपोर्ट') के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम नोटिस वित्त समग्र में केवल इलेक्ट्रॉनिक मीड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनके ईमेल आईडी कंपनी/रजिस्ट्रार ऑफ ट्रांसफर एंड डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ('डीपी') के साथ पंजीकृत हैं। चपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.v2retail.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानि बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ('लिंक-इन्टाइम') की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को सूचना में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम में) के इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। वोट डालने की सुविधा लिंक-इन्टाइम द्वारा प्रदान की जाएगी। एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएगी जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है। वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल/भाग ले सकते हैं। लेकिन एजीएम में वोट देने के लिए पत्र नहीं होंगे। एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग, ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और तरीके तथा एजीएम नोटिस में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश दिए गए हैं।

ई-मेल पते पंजीकरण कराने की प्रक्रिया:
 भौतिक प्रमाण में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वह आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नं., किसी एक वैध शेर धारण प्रमाणपत्र की स्कैन कॉपी (आगे एवं पीछे दोनों) के साथ शेरधारक का नाम जमा करते हुए अपने ई-मेल आईडी से cs@v2retail.net.in पर भेजकर पंजीकृत करा सकते हैं।

डिपॉजिटरीलाइज्ड प्रमाण में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वह अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभाग को सम्पर्क करके अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं। सदस्यों (भौतिक प्रमाण या डिपॉजिटरीलाइज्ड प्रमाण में शेर धारण करने वाले सदस्य) को ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के लिए लॉगइन विवरण इस प्रयोजन के लिए उनके पंजीकृत ई-मेल पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

कृते वी 2 रिटेल लिमिटेड
 हस्ता / सुधीर कुमार
 कम्पनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 03 सितंबर, 2022



धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: युग गिल परिसर, ग्राम अचमौली, संजल, मुरादाबाद, यु.पी.-244304
 ई-मेल: investors@dhampur.com, वेबसाइट: www.dhampur.com,
 फोन: +91-7302318313, CIN: U15100UP2020PLC136939

स्थान

कंपनी की दूसरी वार्षिक आम बैठक के संबंध में सूचना